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P R O T O K Ó Ł N R II / 10  
z sesji Rady Gminy w Kadzidle, 

która odbyła się w dniu 06 grudnia 2010 roku o godz 9oo 
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

  
 

 Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – radny Jacek Płoski. 
Na stan rady (15 radnych), obecnych było 15 radnych. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Ślubowanie Wójta. 
3. Wybór sekretarza obrad 
4. Przyjęcie porządku obrad sesji. 
5. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kadzidło 

Pana Dariusza Łukaszewskiego. 
7. Interpelacje i wnioski. 
8. Zakończenie obrad sesji. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia obrad II sesji Rady Gminy w Kadzidle. Powitał 
wszystkich serdecznie, a w szczególności gości zaproszonych, Starostę Ostrołęckiego, 
Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej oraz pozostałych uczestników sesji. 
Stwierdził stan quorum, co pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał  
w sprawach. 
Listy obecności radnych, sołtysów i gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego protokółu. 
 

Pkt 2. 
 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej – Pan Jacek Trzciński wręczył Pani 
Dariuszowi Łukaszewskiemu zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Kadzidło składając 
przy tym gratulacje. 

Pan Dariusz Łukaszewski  wobec rady złoŜył ślubowanie następującej treści: 
„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, Ŝe dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóŜ Bóg”. 

Uroczystość ślubowania uświetnił Pan Stanisław Gawrych, dedykując Wójtowi 
melodię znanej pieśni „Ty pobłogosław Mu”. 
Przewodniczący i Wiceprzewodniczący w imieniu całej rady i pozostałych uczestników sesji 
złoŜyli wójtowi gratulacje i Ŝyczenia wręczając przy tym kwiaty. 
 

Pkt 3. 
 

Następnie przewodniczący zwrócił się do rady o zgłaszanie kandydatów na sekretarza 
dzisiejszych obrad. 
Na sekretarza zgłoszono radnego Henryka Wołosza, który wyraził zgodę. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za tym, Ŝeby na sekretarza 
dzisiejszych obrad wybrać radnego Henryka Wołosza. 
Rada w obecności 15 radnych, 15 głosami – „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów -  
„wstrzymujących się” wybrała sekretarza dzisiejszych obrad sesji. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania rada jednogłośnie wybrała na 
sekretarza dzisiejszych obrad – radnego Henryka Wołosza. 

 
Pkt 4. 

 
 Porządek obrad sesji radni otrzymali.  
Przewodniczący zwrócił się do rady o zgłaszanie uwag do porządku obrad. 
Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad sesji. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad dzisiejszej sesji. 
Rada w obecności 15 radnych, przy 15 głosach - „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów - 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za przyjęciem porządku obrad. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie w brzmieniu 
takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 

 
Pkt 5. 

 
 Z protokołem z I sesji Rady Gminy radni zapoznali się przed sesją.  
Uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z I sesji RG. 
Rada w obecności 15 radnych, 15 głosami – „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się” przyjęła protokół z I sesji Rady Gminy. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe protokół z I sesji Rady Gminy został przez radę przyjęty 
jednogłośnie. 

Pkt 6. 
 

  Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku obrad 
sesji tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kadzidło 
Pana Dariusza Łukaszewskiego 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 
Przewodniczący zgłosił poniŜsza propozycję wynagrodzenia dla Wójta: 
- wynagrodzenie zasadnicze – 5 600 zł, 
- dodatek funkcyjny – 1 800 zł, 
- dodatek specjalny – 35%, 
- dodatek za wieloletnią pracę – 18 %. 
Sprzeciwu i innych propozycji nie zgłoszono. 
Przewodniczący odczytał więc projekt uchwały. 
Uwag nie wniesiono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia powyŜszej uchwały. 
Rada w obecności 15 radnych, przy 15 głosach - „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów - 
„wstrzymujących się” podjęła powyŜszą uchwałę. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe uchwała Nr II/5/10 - w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Wójta Gminy Kadzidło  została przez radę podjęta jednogłośnie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Pkt 7. 
 

 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku obrad tj. interpelacje i 
wnioski: 
Jako pierwszy głos zabrał Starosta Ostrołęcki – Pan Stanisław Kubeł i pogratulował Wójtowi 
i radnym zwycięstwa w wyborach. Podziękował za oddane głosy w wyborach na jego osobę. 
Poza tym poinformował, Ŝe dwa dni temu podpisano umowę na budowę siedmiu obiektów 
sportowych, które powstaną przy Szkole Powiatowej w Kadzidle. Radni otrzymali wykaz 
dróg powiatowych i Starosta wyjaśnił, Ŝe w razie potrzeby odśnieŜania naleŜy zgłaszać do 
Kierownika Obwodu Drogowego  - Pana Tadeusza Dawida, albo do Pana Zająca bądź teŜ 
bezpośrednio do Starosty. 
Na pytanie radnego Tadeusza Bieńkowskiego odnośnie obiecanej dopłaty do Orlika w 
Kadzidle, Starosta odpowiedział, Ŝe Marszałek cofnął dofinansowanie i z dofinansowaniem 
nie są sprawy jasne. Starosta uŜyczył teren pod Orlika, Marszałek odblokował środki, są 
jeszcze środki z PROW, sprawa więc nie jest zamknięta. Powiat przeznaczył 60 tys. na 
renowacje chodnika przy kościele w Czarni. 
Wójt poinformował, Ŝe gmina złoŜyła w terminie 4 wnioski do PROW o dofinansowanie 
świetlic w Tatarach, Krobi i Piaseczni oraz na Orlik. Jeśli uda się pozyskać środki z PROW 
na Orlika, to Orlik będzie nas kosztował tylko 40 tys. zł. 
Starosta dodał, Ŝe padła propozycja, Ŝeby zabezpieczyć pomieszczenia w Zespole Szkól 
Powiatowych na potrzeby Policji, więc gminie pozostałby plac przy Urzędzie Gminy, na 
którym moŜna by zrobić parking. Wójt wyjaśnił, Ŝe teren pod Posterunkiem Policji jest 
własnością wspólnoty wsi Kadzidło. 
Wójt podziękował równieŜ wszystkim za pomoc w odśnieŜaniu dróg i poprosił teŜ o pomoc 
przy odśnieŜaniu chodników. 
  

Pkt 8. 
 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji przewodniczący dokonał zamknięcia 
obrad o godz 945. Obrady trwały 45 minut. 
 

W N I O S K I : 
 

Rada nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokółowała:  Sekretarz obrad:  Przewodniczący Rady Gminy 
 
Teresa Parzych  Henryk Wołosz   Jacek Płoski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


